
 

Systémy požární signalizace | Skříně pro montáž na stěnu

Skříně pro montáž na stěnu
 

www.boschsecurity.com

 

 

      

u Povrchová montáž, montáž se zapuštěním nebo
instalace do 482,6mm (19") racků

u Modulární systém

Skříně pro montáž na stěnu jsou k dispozici v různých
provedeních pro všechny možné aplikace. Lze je
instalovat jako varianty připevněné na povrchu nebo se
zapuštěním, s proměnnou hloubkou instalace až po
úplné zapuštění do stěny, a také do 482,6mm
(19") racků. Modulární systém usnadňuje rozšíření
zařízení.

Funkce

Provedení a kombinace skříní
Jako základní jednotky jsou k dispozici dvě skříně pro
montáž na stěnu:

• HCP 0006 A (pro 6 modulů) nebo
• HBC 0010 A (pro 10 modulů)

Do těchto skříní lze umístit MPC řídicí jednotku
ústředny s klávesnicí jako centrální prvek ústředny.
K rozšíření základních skříní HCP 0006 A a HBC 0010 A
tak, aby vyhovovaly individuálním požadavkům, mohou
být použita následující zařízení:

• Přídavná modulární skříň HBE 0012 A pro dalších
12 modulů, 2 akumulátory 12 V/28 Ah

• Skříně pro napájecí zdroje PSS 0002 A a PSB 0004 A,
určené pro přídavné napájecí zdroje a akumulátory
12 V/28 Ah

• DIB 0000 A Rozvodná skříň pro instalaci do rámu.

Omezení pro zařízení
Možnosti instalace a maximální počty:

• Moduly

• Sběrnice ústředny (malá: PRS 0002 A, velká:
PRD 0004 A)

Typ skříně Moduly PRS 0002 A PRD 0004 A

HCP 0006 A 6 1 1

HBC 0010 A 10 1 2

HBE 0012 A 12 - 3

PSS 0002 A - - -

PSB 0004 A - - -

DIB 0000 A - - -

Možnosti instalace a maximální počty:
• MPC Řídicí jednotka ústředny s klávesnicí
• Napájecí zdroje UPS
• Akumulátory

Typ skříně MPC Napájecí
zdroje

Akumulátory

HCP 0006 A 1 1 2 × 28 Ah

HBC 0010 A 1 1 2 × 28 Ah

HBE 0012 A - 1 2 × 28 Ah

PSS 0002 A - 1 2 × 28 Ah



PSB 0004 A - 1 4 × 28 Ah

DIB 0000 A - - -

Rozvodná skříň pro instalaci do rámu DIB 0000 A je
vybavena rozvodnou sběrnicí a používá se pro instalaci
svorkovnic.

Možnosti instalace
K dispozici jsou různé možnosti instalace:

• Povrchová montáž
• Zápustná montáž s proměnlivými hloubkami instalace

(až po úplné zapuštění do stěny)
• Instalace do 482,6mm (19") racků.

Při povrchové montáži se skříně připevňují přímo na
stěnu. Pro všechny ostatní možnosti instalace jsou
potřebné speciální montážní sady.
Skříně jsou opatřené předtvarovanými kabelovými
průchodkami.
Do skříně pro montáž na stěnu lze doplnit pouze
akumulátory 12 V/28 Ah.

Instalace do 482,6mm (19") racků
Pro všechny skříně pro montáž na stěnu je potřebná
instalační sada FRK 0019 A.

Přední dvířka
Skříně je také možné vybavit průhlednými předními
dvířky. Přední dvířka jsou vyrobena z nárazuvzdorného
plastu a jsou k dispozici ve dvou velikostech, přičemž
obě jsou vybaveny zámkem na levé nebo pravé straně.

Typ skříně Přední dvířka, zámek
na pravé straně

Přední dvířka, zámek
na levé straně

HCP 0006 A FDT 0000 A FDT 0003 A

HBC 0010 A FDT 0001 A FDT 0002 A

HBE 0012 A FDT 0001 A FDT 0002 A

Poznámky k instalaci a konfiguraci

• Všechny skříně obsahují předtvarované kabelové
průchodky se třemi nejobvyklejšími průměry (22 mm,
35 mm, 44 mm).

• Při vytváření předtvarovaných otvorů pro vedení
kabelů je třeba postupovat opatrně.

• Montáž a obsluha požární desky musí být prováděny
v čistém a suchém prostředí.

Technické specifikace

Mechanické vlastnosti

Materiál krytu Ocelový plech, lakovaný

Barva krytu Břidlicová šedá, RAL 7015
Přední část: antracitová šedá,
RAL 7016

Rozměry  

• HCP 0006 A Přibližně 638 × 440 × 149 mm

• HBC 0010 A a
HBE 0012 A

Přibližně 840 × 440 × 149 mm

• PSB 0004 A Přibližně 502 × 440 × 149 mm

• PSS 0002 A a
DIB 0000 A

Přibližně 267 × 440 × 149 mm

Hmotnost  

• HCP 0006 A Přibližně 12,5 kg

• HBC 0010 A a
HBE 0012 A

Přibližně 17 kg

• PSB 0004 A Přibližně 11,4 kg

• PSS 0002 A a
DIB 0000 A

Přibližně 6,4 kg

Objednací informace

HCP 0006 A Skříň, 6 modulů, nástěnná
pro povrchovou montáž, montáž se zapuštěním nebo
instalaci do 19" (482,6mm) racků
Objednací číslo HCP 0006 A

HBC 0010 A Skříň, 10 modulů, nástěnná
pro povrchovou montáž, montáž se zapuštěním nebo
instalaci do 19" (482,6mm) racků
Objednací číslo HBC 0010 A

HBE 0012 A Rozšiřovací skříň, nástěnná
pro povrchovou montáž, montáž se zapuštěním nebo
instalaci do 19" (482,6mm) racků
Objednací číslo HBE 0012 A

PSS 0002 A Napájecí skříň, malá, stěna
pro povrchovou montáž, montáž se zapuštěním nebo
instalaci do 19" (482,6mm) racků
Objednací číslo PSS 0002 A

PSB 0004 A Skříň napájecího zdroje, velká, nástěnná
pro povrchovou montáž, montáž se zapuštěním nebo
instalaci do 19" (482,6mm) racků
Objednací číslo PSB 0004 A

DIB 0000 A Rozvodná skříň
pro povrchovou montáž, montáž se zapuštěním nebo
instalaci do 19" (482,6mm) racků
Objednací číslo DIB 0000 A

2 | Skříně pro montáž na stěnu



Příslušenství

FRK 0019 A Instalační sada pro 19" racky, nástěnná
Pro skříně pro montáž na stěnu
Objednací číslo FRK 0019 A

FDT 0000 A Dveře, zámek na pravé straně, do rámu
Zámek na pravé straně
Objednací číslo FDT 0000 A

FDT 0003 A Dveře, zámek na levé straně, do rámu
Zámek na levé straně
Objednací číslo FDT 0003 A

FDT 0001 A Pravý zámek dveří, montáž na stěnu
Zámek na pravé straně
Objednací číslo FDT 0001 A

FDT 0002 A Levý zámek dveří, montáž na stěnu
Zámek na levé straně
Objednací číslo FDT 0002 A

3 | Skříně pro montáž na stěnu

zastoupená:

Europe, Middle East, Africa: Germany:
Bosch Security Systems B.V.
P.O. Box 80002
5600 JB Eindhoven, The Netherlands
Phone: + 31 40 2577 284
emea.securitysystems@bosch.com
emea.boschsecurity.com

Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Ring 5
85630 Grasbrunn
Germany
www.boschsecurity.com

© Bosch Security Systems 2019 | Práva na změnu údajů vyhrazena
1233129355 | cs, V3, 19. pro. 2019


